
UCHWAŁA NR 1404/XLVII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 43 050 zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA         43 050 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE         43 050 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH 
W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO

        43 050 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 108 250 zł
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
         5 200 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE          5 200 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          5 200 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        103 050 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG         43 050 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         43 050 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         60 000 zł
§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ 

I OPINII
        60 000 zł

§ 3. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 65 200 zł

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 65 200 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 74 244 961 zł

Źródłem finansowania są:

Nadwyżki z lat ubiegłych 65 200 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 43 796 584 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 30 383 177 zł

Id: A7BCF964-E055-4484-95FA-FB6FBA65F2BB. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: A7BCF964-E055-4484-95FA-FB6FBA65F2BB. Podpisany Strona 2



L.p.

Dział 

rozdział 

§
Nazwa  zadania

Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg. 

Uchwał RM 

w 2018 roku

Zmiana planu 

2018 roku 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2018 roku 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2018 roku

1

900 

90015 

605

Budowa i przebudowa 

szafek oświetlenia nocnego. 2017-2018 493 050,00 450 000,00 0,00 43 050,00 493 050,00

RAZEM 493 050,00 450 000,00 0,00 43 050,00 493 050,00

Uzasadnienie:

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2018

Poz. 1 - W związku z tym, że środki przeznaczone na wykonanie projektu nie zostaną wydatkowane do 30.06.2018 r. (opóźnienie z powodu trudności 

w uzyskaniu wymaganych dokumentów), wnioskuje się o przesunięcie na rok 2018 niezrealizowanych środków niewygasających roku 2017.

Załącznik do uchwały Nr 1404/XLVII/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 maja 2018 r.

Id: A7BCF964-E055-4484-95FA-FB6FBA65F2BB. Podpisany Strona 1




